Agente de Contratação, na Dispensa de Licitação de nº 011/2026, em favor da empresa SOLUÇÕES E EMPREENDIMENTOS 

CORPORATIVOS E EMPRESARIAIS LTDA – CNPJ nº 58.450.268/0001-05. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento 

de tonner, cartuchos e tinta refil para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores de Irecê/BA. Valor global: R$ 

61.180,00 (sessenta e um mil cento e oitenta reais). Data: 06/02/2026. Moisés Oliveira Filocre Rodrigues - Presidente da Câmara 

Municipal de Irecê/BA.